MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

ATO Nº 014/2025

De 01 de julho de 2025.

SÚMULA: “Altera o Plano de Contratações

Anual para o exercício 2025,  no âmbito do

Poder Executivo do Município de Fazenda Rio

Grande – PR, conforme específica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 7229, de 22 de janeiro de 2024,

que trata dos procedimentos para o planejamento das licitações e contratações

previstas na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º Atualiza, conforme o anexo I deste Ato, o Plano de Contratações Anual para

o exercício 2025, de acordo com o Decreto Municipal nº 7229, de 22 de janeiro de

2024.

Art. 2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 01 de julho de 2025.

José Antonio Dasenbrock Junior
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

ATO Nº 014/2025

ANEXO I

ATUALIZA PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL EXERCÍCIO 2025

Versão: 1.13

Código
Sequencia

Categoria/Classe
Descrição da classe do material ou grupo

do serviço
Qtde Vlr Unit. R$ Vlr Total R$

Vlr Estimado
Exercício

Previsão Início
Processo

40 Material
MATERIAL DE CONSUMO DE USO
DURADOURO

1 638.813,94 638.813,94 638.913,94 01/07/2025

Data de criação do documento: 01/07/2025 às 09:53:17

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

O2E        6W2        6ZL        E16

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/O2E-6W2-6ZL-E16

		2025-07-01T09:53:18-0300
	Assinatura Betha Cloud JOSE ANTONIO DASENBROCK JUNIOR:00369176995
	ICP-Brasil